
Telefon:

Cena za osobu

Země, destinace: Název zájezdu:

Typ pokoje:

Doprava: Termín zájezdu: Počet nocí: 2

Nástupní místo: Stravování:

Počet

42

Záloha: Datum: VS:

Doplatek: Datum: VS:

Doplatek: Datum: VS:

Smlouva o zájezdu (dříve cestovní smlouva)                                                                                                                                                                       
uzavřená dle § 2521 a násl. Občanského zákoníku

Cestovní kancelář                   
(pořadatel zájezdu)

Cestovní agentura (obchodní 
zástupce)

VŠECHNY ZÁJEZDY POŘÁDANÉ CESTOVNÍ KANCELÁŘÍ JSOU POJIŠTĚNY VE SMYSLU ZÁK. Č. 159/1999 Sb.

Velká Michalská 186/5, Znojmo 669 02          

IČO: 60701986, DIČ: CZ 60701986     

Gymnázium, Střední pedagogická škola, Obchodní akademie a Jazyková
škola s právem státní jazykové zkoušky Znojmo, příspěvková organizace
Pontassievská 3, 669 02  Znojmo

Cestovní kancelář ABC Tours, spol. s r. o.              

OBJEDNAVATEL (zákazník)
Jméno, příjmení, titul:
Kontaktní adresa:
E-mail:

tel.: 515 225 778, 537 021 237 fax: 239 017 351

CESTUJÍCÍ OSOBY (účastníci zájezdu)

          

poznávací zájezd Rakousko - NěmeckoRakousko, Německo

Autobus

ZÁJEZD: *) pouze v případě, když je vyžadováno

Ubytování je v souladu s právním předpisy cílové země.
Údaje o pasových a vizových požadavcích, lhůtách pro jejich vyřízení a požadovaných zdravotních dokladech pro cestu a pobyt v cílové zemi jsou uvedeny na www.mzv.cz.

DALŠÍ SLUŽBY:
5 690 Kč

10.10.-12.10.2023

1x ranní občerstvení v busu

Razítko a podpis obchodního zástupce

Pokyny k odjezdu zašlete na e-mail klienta:                                                                                  a v kopii na :
Úhradou platby na cenu zájezdu dle podmínek pořadatele potvrzuji, že jsem se prostřednictvím internetových stránek www.euvikendy.cz seznámil/a a že souhlasím s obsahem Všeobecných podmínek užívání služeb 
společnosti ABC Tours spol. s.r.o., s obsahem Všeobecných podmínek užívání služeb společnosti ABC Tours spol. s.r.o. pořadatele zájezdu, s Reklamačním řádem, s katalogem pořadatele zájezdu, s nabídkou služeb 
pořadatele zájezdu, jakož i s dalšími důležitými dokumenty, když tyto jsou součástí této smlouvy o zájezdu (dále jen "smlouva"). Úhradou platby na cenu zájezdu dle podmínek pořadatele rovněž stvrzuji, že jsem se 
seznámil/a s hlavními charakteristickými znaky ubytovacího místa, polohy, kategorie a stupně vybavenosti ubytování. Beru na vědomí sdělení pořadatele zájezdu, že sjednané ubytování, jeho kategorie a vybavení je v 
souladu s právními předpisy dané destinace. Úhradou platby na cenu zájezdu dle podmínek pořadatele stvrzuji, že jsem se před uzavřením smlouvy seznámil/a se všemi informacemi ve smyslu §2527 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) a dále ve smyslu § 10 zákona č. 159/1999 Sb., o některých podmínkách podnikání v oblasti cestovního ruchu, ve znění pozdějších předpisů. Úhradou 
platby na cenu zájezdu dle podmínek pořadatele rovněž stvrzuji, že jsem byl/a seznámen/a s povinností uhradit ve lhůtě splatnosti dle této smlouvy doplatek ceny zájezdu a tuto povinnost se zavazuji řádně splnit. 
Úhradou platby na cenu zájezdu dle podmínek pořadatele stvrzuji, že mi byly ve smyslu ustanovení § 2524 OZ sděleny údaje o pasových a vízových požadavcích. Úhradou platby na cenu zájezdu dle podmínek pořadatele 
beru na vědomí, že má-li zájezd vady, jsem oprávněn/a tyto vytknout, a to bez zbytečného odkladu, avšak nejpozději do jednoho měsíce od skončení zájezdu, u pořadatele zájezdu nebo u obchodního zástupce, jehož 
prostřednictvím byla tato smlouva uzavřena. Podrobnější informace o nárocích z vadného plnění, jakož i o jejich uplatňování, jsou uvedeny v podmínkách pořadatele zájezdu. Úhradou platby na cenu zájezdu dle podmínek 
pořadatele beru dále na vědomí povinnost hradit ve smyslu ustanovení § 2536 OZ odstupné i jeho výši uvedenou ve všeobecných podmínkách pořadatele. Pokud je součástí ceny zájezdu i cestovní pojištění, tak potvrzuji, 
že před uzavřením této smlouvy jsem byl/a seznámen/a prostřednictvím internetových stránek www.euvikendy.cz rovněž s pojistnými podmínkami a že mi byly poskytnuty informace o pojistiteli a o pojistném vztahu dle § 
2760 OZ. Úhradou platby na cenu zájezdu dle podmínek pořadatele rovněž vyjadřuji souhlas s tím, že mi budou další podrobné údaje ve smyslu ustanovení § 2529 OZ zaslány na emailovou adresu, kterou jsem uvedl/a ve 
smlouvě. Úhradou platby na cenu zájezdu dle podmínek pořadatele dále stvrzuji, že jsem všem údajům a informacím uvedeným v této smlouvě zcela porozuměl/a a akceptuji svou odpovědnost za nesprávnost nebo 
neúplnost informací, které jsem poskytl/a pro účely uzavření této smlouvy. Úhradou platby na cenu zájezdu dle podmínek pořadatele dále vyslovuji souhlas se zpracováním osobních údajů uvedených ve smlouvě pro 
interní účely pořadatele zájezdu a společnosti ABC Tours spol. s r.o. v souladu se zákonem c. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů a tento souhlas uděluji na dobu neurčitou do jeho 
písemného odvolání. Všechny výše uvedené souhlasy a potvrzení uděluje zákazník na základě zmocnění jménem všech cestujících osob uvedených na této smlouvě. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti uhrazením 
zálohy na cenu zájezdu nebo celkové ceny zájezdu v případě povinnosti uhradit celkovou cenu zájezdu při první platbě.

19.06.2023

Cena celkem

238 980 Kč
0 Kč

Cena za osobu /                        

ubytovací jednotku

0 Kč

0 Kč

0 Kč

Celková cena zájezdu: 238 980 Kč

Upozornění: Od 26.6.2012 je každý občan ČR včetně dětí povinen cestovat na vlastní cestovní doklad! Překontrolujte si platnost Vašich cestovních dokladů! Některé státy vyžadují platnost cestovního pasu minimálně 6 měsíců po návratu z 
Vašeho zájezdu.

Požadavek/přání klienta: (nezávazný požadavek bez právního nároku)

Datum a podpis zákazníka Razítko a podpis CK (pořadatele zájezdu)

0 Kč
0 Kč

Doplnění smlouvy:  Sjednané cestovní pojištění v případě zrušení zájezdu (ze strany  klienta nebo cestovní kanceláře) nelze nárokovat zpět a propadá v plné výši

42 studentů
2 pedagogové

Datum narozeníJméno, příjmení, titul


